



JT2 INFOBREV nr 3, september 2022

Så var hösten här och med den blev luften friskare och kvällarna mörkare. Nu är det tid för tända ljus, höstgrytor och att krypa upp i soffan med en skön filt.

Tyvärr har garagelängorna i hela samfälligheten haft inbrott, vi i styrelsen har dock inte fått någon information om att något blivit stulet. Var noggranna med att låsa och håll ögonen öppna.

Städdagen är planerad till 22/10 med samling vid lekplatsen klockan 10:00. Vi går igenom vad som behöver göras och sprider ut oss i området och hugger i.

Grillen tänds och korvarna läggs på gallret vid 13:00, anmäl dig/er till anmalan@jt2.se senast 19/10.

Två containrar är beställda, den ena kommer att stå på parkeringsplatsen mellan Ane-/Ägirvägen och den andra på Sleipnervägen. Det är en hel del buskar, grenar och mindre träd som skall rensas bort/klippas ned under dagen. Vi hoppas givetvis på stor uppslutning!

Kan du inte vara med på lördagen så dra gärna "ditt strå till stacken" dagarna innan eller dagen efter. Containrarna ställs upp på fredagen och hämtas tidigt måndag morgon. Som vanligt är det inget annat än just trädgårdsavfall de får fyllas med. Vänligen respektera detta då vi annars får betala böter.

Exempel på vad som behöver göras:

*häckar behöver klippas, gäller i hela området

*löv krattas upp

*mellan Anevägen 9-13 önskas hjälp med att ta ned två träd samt ansa buskage

*mellan Anevägen 29-30 önskas hjälp med att klippa häcken

*gräva upp de två döda japanska körsbärsträden (nya köps in och planteras till våren -23)

Ingen kan göra allt, men alla kan göra något. Kom ut och hjälp till. Varje insats, om än liten, är guld värd. Plus att det är trevligt!

De stora träden inne bland husen i området är lite vildvuxna. Som en start på att få ordning på dem har styrelsen pratat med en arborist och begärt in offert för att hamlas 4 av de värsta på Ane- och Ägirvägen. I mån av tid kommer även de övriga tittas till så att gatlyktorna kan få titta ut ur lövverket.

En sökning på nätet ger följande info om halade träd:

"Hampling är när en stor del av kronan på ett träd skärs av med jämna mellanrum. Hamlade träd har under tusentals år varit viktiga för produktion av lövfoder och ved. De är oftast förknippade med gamla tiders lövängar. Idag hittar du oftast hamlade träd i parker och gårdsmiljöer. Ask, lind och alm är de trädslag som lämpar sig bäst att hamla.

Regelbunden hampling gör att trädet växer långsammare. Hamlade träd uppnår ofta en hög ålder utan att bli särskilt stora i kronan. Därför utgör de sällan en säkerhetsrisk för människor eller egendom. Inte heller stör de utsikten!"

Elpriset är högt, vi vet, men ha gärna ytterbelysningen på för att sprida lite ljus i våra mörka gränder.

Må gott! /Styrelsen